ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                 №
г. Брянск

	О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Правительства Брянской области

В соответствии c Федеральным Законом от 1 мая 2019 года № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный Закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и ст. 37 Закона Брянской области от 3 ноября 1997 года № 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области» Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Брянской области от 22 декабря 2014 года № 625-п «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения нужд Брянской области»;
постановление Правительства Брянской области от 3 апреля 2017 года № 131-п «О внесении изменений в постановление правительства Брянской области от 22 декабря 2014 года № 625-п «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения нужд Брянской области»;
пункт 1.1 постановления Правительства Брянской области от 26 января 2015 года № 17-п «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Брянской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Филипенко Ю.В.

Губернатор                                                                                           А.В. Богомаз
[bookmark: _GoBack]Вице-губернатор                                                                         А.Г. Резунов

Заместитель Губернатора
Брянской области                                                                       Ю.В. Филипенко

Начальник управления
государственных закупок
Брянской области                                                                        В.Ю. Шкуркин

Начальник отдела делопроизводства                                        О.Н. Воронина

Исполнитель:
Пригаро М.Г.
Тел. 74-04-76